EXTRATO CONSOLIDADO DE CONTRATOS

DISPENSA ELETRÔNICA 13/2025

CONTRATO 112/2025

CONTRATANTE:

Associação Intermunicipal de Saúde do Centro Oeste do Paraná – ASSISCOP, CNPJ nº

02.322.413/0001-18.

CONTRATADA:

BECHER & ROSA MANUTENÇÕES ODONTOLÓGICAS LTDA, CNPJ nº

25.315.846/0001-41.

PROCESSO/LICITAÇÃO:

Dispensa nº 13/2025.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO

DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS

EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS UTILIZADOS NO CENTRO DE

ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DA ASSOCIAÇÃO INTERMUNICIPAL

DE SAÚDE CENTRO OESTE DO PARANÁ – ASSISCOP.

VALOR TOTAL ESTIMADO:

R$ 11.994,00 (onze mil novecentos e noventa e quatro reais).

VIGÊNCIA:

12 meses a contar da assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

180-000-01-003-10.301.0003-2033-3.3.90.39.00.00

190-495-01-003-10.301.0003-2033-3.3.90.39.00.00

DATA DA ASSINATURA:

19 de novembro de 2025.

SIGNATÁRIOS:

Elio Bolzon Junior – Presidente da ASSISCOP.

Marlon Otavio Oliveira Becher – Representante da Contratada.

Laranjeiras do Sul/PR, 24 de novembro de 2025.

Tatiane Viola

Diretora do Departamento de Licitações